
Uchwała Nr XXXVI/32/2006 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 27 kwietnia 2006 roku 

 

 

 

W sprawie:  ustalenia najniższego wynagrodzenia  zasadniczego oraz wartości jednego  

                      punktu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Miejskim Ośrodku    

                      Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 

 Na podstawie art.18 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tekst 

jedn.Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591, z póż.zm. z 2002r. Dz.U.Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Dz.U.Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568/ oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02.08.2005r. w sprawie 

zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 146 poz.1222/ uchwala się , co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze  pracowników zatrudnionych  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej w wysokości 

520,00 złotych . 

 

§ 2 

 

Ustala się wartość jednego punktu w wysokości 5,50 złotych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr XIV/33/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 22.04.2004r. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2006r.  

      

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                        Wiesław Piętek 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

 

 Uchwała Nr XIV /33/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z 22 kwietnia 2004r. 

ustaliła wartość punktu na 5,00 złotych , a najniższe wynagrodzenia na 500,00 zł. 

 Nowa uchwała pozwoli na regulację wynagrodzenia pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 2 sierpnia 

2005r.w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego. 

 


